EXTRATO DA 2º ATA DA SESSÃO PARA JULGAMENTO DA
HABILITAÇÃO

Ata da Comissão Especial de Licitação, relativa ao processo de Licitação

modalidade – TOMADA DE PREÇOS N.º 005/14 – EDITAL 012/14 – OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REALIZAR

CONCURSO  PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA CARGOS

PÚBLICOS NO  MUNICIPIO DE JAHU, realizada no dia 20 de Janeiro de

2015, às 09h00min, na Sala de Reuniões do Departamento de Licitações e

Compras, com a Presença do Senhor Presidente da Comissão Permanente de

Licitação e os demais membros: VINICIUS MARTINS, OTAVIO NASCIMENTO

GOMES FIGUEIRA E LUCIANA APARECIDA LUCINIO, nomeados pela

portaria nº 109 de 13 de janeiro 2014, para analise do parecer jurídico quanto a

habilitação da empresa CONSESP. As empresas GL – CONSULTORIA e

CONSESP cumpriram todos os requisitos editálicios, estando, portanto

habilitadas para a próxima fase do processo, ou seja, a abertura do envelope

de nº 02 (Proposta Técnica), portando fica resguardado o prazo de recurso

previsto na Lei Federal de nº 8.666/93, art. 109º § 4º. No caso de nenhuma das

empresas interpor recursos contra a decisão proferida, fica desde já

consignado o dia 30/01/2015, às 10:00 horas para realização da sessão de

abertura dos envelopes nº 02 – “Proposta Técnica” das empresas declaradas

habilitadas. Sem mais para o momento, o Sr. Presidente encerra a sessão que

a ata vai assinada pelos membros da comissão.

Jahu, 20 de janeiro de 2015.
VINICIUS MARTINS
PRESIDENTE